
МЗТ ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА АД СКОПЈЕ

М.Б:4137957

ДБ:4030990211249

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ ЗА 2025 ГОД

ВКУПНИ ПРИХОДИ 5395881.00

ВКУПНИ РАСХОДИ 618338.00

ЗАГУБА ЗА 2025 ГОДИНА -787457.00

МЗТ ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА АД СКОПЈЕ УПРАВИТЕЛ

04.03.2026                                   КОСТОВСКИ ВЛАДИМИР


